
        Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад компенсирующего вида № 76» 

350080, Российская Федерация, Краснодарский край, город 

Краснодар, Карасунский внутригородской округ, ул. им. Тюляева, 3 

тел. (861)232-88-00 , е-mail: detsad76@kubannet.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 03.03.2025                                                                                                      №  72 
 

О внесении изменений в Положение о сайте  

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 76» 

 

На основании приказа департамента образования муниципального 

образования город Краснодар от 25.02.2025 № 261 «О внесении изменений 

в приказ департамента образования администрации муниципального 

образования город Краснодар от 30.08.2024 № 1650 «Об утверждении 

Положения о сайте образовательной организации муниципального 

образования город Краснодар»», в целях редакционных уточнений 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Приложение №1 к Положению о сайте МБДОУ МО г.Краснодар 

«Детский сад № 76» изложить в новой редакции. 

2. Администратору сайта Сафоновой Н.Б. разместить на сайте всю 

необходимую информацию согласно Положению до 15.03.2025г. 

 

3. Обеспечить регулярное обновление информации на Сайте согласно 

Положению. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

Заведующий МБДОУ МО г.Краснодар                                         Е.С.Чапус 

«Детский сад № 76» 

 

С приказом ознакомлен                  Н.Б. Сафонова 

  

 

 

 

mailto:detsad76@kubannet.ru


 


		2025-03-03T11:10:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА № 76"




